РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ                                                       РОССИЙСКАЯ

            МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА                                                     ФЕДЕРАЦИЯ

     «ЗВЕНИГОВО ОЛА ШОТАН ИЛЕМ»                                 РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ
            АДМИНИСТРАЦИЙЖЫМ                                                АДМИНИСТРАЦИИ

                    ВУЙЛАТЫШЫН                                   МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

                       ПУНЧАЛЖЕ                              «ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗВЕНИГОВО»

                        425060, Звенигово ола,                                                                       425060, г. Звенигово,

                              Ленин урем,, 39                                                                                  ул. Ленина, 39

                    тел.(83645) 7-15-83,  7-17-88                                                            тел.(83645) 7-15-83, 7-17-88

===========================================================
     от «08» августа 2011г. № 190

О закрытии купального сезона 2011 года

   В целях реализации ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 6 Водного кодекса Российской Федерации и соответствии с «Правилами охраны жизни людей на водных объектах в Республике Марий Эл», утвержденное Постановлением Правительства Республики Марий Эл от 24.08.2009г. № 194, администрация муниципального образования «Городское поселение Звенигово», -

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Закрыть купальный сезон с 14 августа 2010 года.

             2. Рекомендовать МУП «Звениговское ЖУ» в срок до 19.08.2010 года произвести демонтаж оборудования.

             3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

             4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Кузягина С.Ю., заместителя Главы администрации муниципального образования «Городское поселение Звенигово».
И.о. Главы администрации МО

«Городское поселение Звенигово»                                          С.Ю. Кузягин

Исп. Кузягин С.Ю.
7-17-88